7% | il MUNICIPIO DE FRESNILLO

S | eSO Estado de Zacatecas
Estados de Resultados

Del 01/jul./2021 al 30/sep./2021

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Fechay FQ/nov./2021

hora de Impresién

02:00 p. m.

PERIODO

%

1/jul. al 30/sep./2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

$21,328,923.18

$5,989,146.27

$64,910.00
$1,188,354.78
$4,357,858.27

ACCESORIOS DE IMPUESTOS $378,023.22
DERECHOS $13,825,467.96
PRODUCTOS $91,310.90

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

$1,422,998.05
$164,539,425.00
$164,539,425.00

$90,673,112.00
$73,360,710.00

CONVENIOS $505,603.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $51,570.78
INGRESOS FINANCIEROS $16,181.78
INTERESES GANADOS DE TiTULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINAI $16,181.78
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $35,389.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $35,389.00

Total de Ingresos $185,919,918.96

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

$146,106,099.59
$103,669,975.22
$17,127,227.01

$25,308,897.36
$5,746,468.37

$0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $4,309.03

AYUDAS SOCIALES $3,430,066.34
DONATIVOS $2,000,000.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $312,093.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00

Total de Gastos y otras Perdidas $151,852,567.96

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio $34,067,351.00
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ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2021

$139,595,557.44

$75,108,371.79
$248,550.44
$58,502,013.46
$13,876,637.18
$2,481,170.71

$58,756,461.98
$302,533.94
$5,428,189.73
$533,055,405.97

$533,055,405.97
$300,383,456.00
$220,099,461.81

$12,5672,488.16

$1,867,373.84

$50,593.84
$50,593.84

$1,816,780.00
$1,816,780.00

$674,518,337.25

$423,789,931.65
$303,477,878.78
$44,800,088.58
$75,511,964.29
$15,934,047.58
$1,402,654.95
$4,782,733.36
$6,928,620.27
$2,000,000.00

$820,039.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$439,723,979.23

$234,794,358.02
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